Usporiadatel’: Slovensky strelecky zviz
Technické zabezpedenie: SSK SKP pri ZS - Sviity Peter

Por. IDN-SSZ

MAJSTROVSTVA SLOVENSKEJ REPUBLIKY MLADEZE
Vysledkova listina

Meno

VzPu 40 - dorastenci

$23/16587
$22/16127
$22/16175
$21/15329
$21/15778
$22/15908
S19/05387
$21/15751
$23/16231
$20/14941
$22/16174
$24/17138
13 s21/15357
14 s24/17137
15 S19/09296
16 S21/15574
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HERAK
ZOLCER
MESZAROS
VOJTKO
MOLNAR
BUCKO
BABALA
MARTON
KNAPIK
PETECEL
MESZAROS
SZABO
TOTH
KOCZKAS
PAPAC
BIMKA

VzPu 40 - dorastenky

1 s19/12079
$22/15841
$23/14836
S21/15748
$23/16588
$23/16668
$22/16139
$22/16140
O  S23/16383
10 S24/16998
11 s23/16382

03O L WD

MAZANOVA
TREBULOVA
NAKATOVA
BOHOSOVA
HERAKOVA
MACHACOVA
BACOVA
KLIMEKOVA
OCKOVA
CUPTAKOVA
KYSELOVA
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M SR 2015

Stanislav
Gabriel
Juraj
Roman
Patrik
LCubomir
Stanislav
Timotej
Rafael
Leonard
Gabriel
Zsolt
Robert
David
Marcel
David

Michaela
Monika
Zuzana
Lucia
Natalia
Eva
Veronika
Anna
Lea
Nikola
Miroslava

R.n IDN klub

1999 BH0080
1999 VKo146
1999 KNo0216
1999 P00028
1999 KE0002
2001 KE0060
1999 GA0093
2000 TO0176
2002 P00028
1999 PP0430
1999 KNo0216
2000 KNo216
2001 GA0093
2001 KNo216
1999 PP0430
1999 SE0089

1999 KN0359
2000 VKo146
2002 P0o0028
1999 KN0216
1999 BH0080
1999 BH0080
2001 Poo0028
2000 Po0028
2000 zAao0255
1999 DT0437
2000 zAao0255

Dia: 10. - 11. 4. 2015

Kiub

Platny rekord: 408,7 /1 154

Vistuk

Pribelce

ROYAL - Komarno

SKP - Presov - SEKCOV
PODHRADOVA - Kosice
SG - Kogice

Sala

Prasice

SKP - Presov - SEKCOV
Vysoké Tatry

ROYAL - Komarno
ROYAL - Komérno

Sala

ROYAL - Koméarno
Vysoké Tatry

BETA 77 - Holi¢

Platny rekord: 419,3 /1 194,1
SSK SKP pri ZS - Sviity Peter

Pribelce

SKP - Presov - SEKCOV
ROYAL - Komarno
Vistuk

Vistuk

SKP - Presov - SEKCOV
SKP - Presov - SEKCOV
70 SZTS, - SSK Hérky
Krivan

70 SZTS, - SSK Hérky

1z5

98
98
96
94
95
94
91
93
94
94
92
90
94
94
90
92

94
97
97
93
96
93
95
94
95
95
92

95
97
95
96
96
93
90
90
94
94
95
92
88
92
89
90

97
96
91
95
96
95
95
93
92
88
92

96
96
95
96
93
93
97
96
94
91
90
90
92
89
93
84

96
95
97
96
93
96
93
95
95
91
93

99
96
97
95
95
95
95
94
91
91
91
93
89
84
85
85

96
94
96
96
95
93
92
92
90
96
91

388
387
383
381
379
375
373
373
373
370
368
365
363
359
357
351

383
382
381
380
380
377
375
374
372
370
368
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Por.  IDN-SSZ
12 s22/16147
13 s21/15573
14 s20/15325

Meno

JAKUSOVA
KISECAKOVA
HIMPANOVA

VzPu 40 P’ah - dorastenci

S19/05387
$23/16587
$21/15435
$20/14941
$21/15369
$22/16127
$21/15546
$22/16174
$19/09296
$21/15574
11 s21/15751
12 s22/16175

S 00U A W —

BABALA
HERAK
LABUDA
PETECEL
KLC
ZOLCER
NEMETH
MESZAROS
PAPAC
BIMKA
MARTON
MESZAROS

VzPu 40 Pah - dorastenky

$23/16383
$23/16668
$23/16588
S21/15748
$19/12079
$23/16382
S23/16440
$22/15841
$22/16140
$22/16147
S20/14877
12 s24/16781

—_— —
TS0 0N Un bW~

OCKOVA
MACHACOVA
HERAKOVA
BOHOSOVA
MAZANOVA
KYSELOVA
BAHORECOVA
TREBULOVA
KLIMEKOVA
JAKUSOVA
CHODELKOVA
SALYOVA

VzPu 40 Pah - chlapci

1 s21/15357
2 S23/16830
3 $23/16231

TOTH
NAGY
KNAPIK
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M SR 2015

Daniela
Sona
Romana

Stanislav
Stanislav
Jan
Leonard
Pavol
Gabriel
Tibor
Gabriel
Marcel
David
Timotej
Juraj

Lea

Eva
Natalia
Lucia
Michaela
Miroslava
Carmen
Monika
Anna
Daniela
Maria
Beata

Robert
Viktor
Rafael

R.n

2000
2001
2001

1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999

2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000

2001
2001
2002

IDN klub

VKO0146
PO0016
NZ0142

GA0093
BH0080
ZA0255
PP0430

GA0093
VKO0146
KNO0359
KNO0216
PP0430

SE0089

TOO0176
KNO0216

ZA0255
BHO0080
BHO0080
KNO0216
KNO0359
ZA0255
KNO0359
VKO0146
PO0028
VKO0146
ZA0255
MT0029

GA0093
KNO0359
PO0028

Kiub

Pribelce

SOLIVAR - Presov

Bénov

Platny rekord: 400 /1 197
Sala

Vistuk

70 SZTS, - SSK Horky
Vysoké Tatry

Sala

Pribelce

SSK SKP pri ZS - Svity Peter
ROYAL - Komarno

Vysoké Tatry

BETA 77 - Holi¢

Prasice

ROYAL - Koméarno

Platny rekord: 400 /1 197
70 SZTS, - SSK Horky
Vistuk

Vistuk

ROYAL - Koméarno

SSK SKP pri ZS - Sviity Peter
70 SZTS, - SSK Hérky

SSK SKP pri ZS - Sviity Peter
Pribelce

SKP - Presov - SEKCOV
Pribelce

70 SZTS, - SSK Hérky

SSK mesta - Martin

Platny rekord: 400 /1 189
Sala

SSK SKP pri ZS - Sviity Peter
SKP - Presov - SEKCOV

2z5

91
87
81

100
100
97
98
99
97
98
99
98
96
100
98

100
100
99
100
100
98
100
99
98
97
95
99

100
99
99

87
90
89

100
98
100
100
100
99
99
98
99
98
97
95

100
100
100
100
100
100
99
99
98
99
99
98

99
97
96

89
93
89

100
100
100
99
100
99
99
99
100
98
96
96

100
100
100
99
100
99
100
98
96
100
99
96

99
98
100

97
92
91

99
100
100
100

97
100

99

99

98

98

97
100

100
100
100
100
99
100
98
98
100
96
98
98

98
100
97

364
362
350

399
398
397
397
396
395
395
395
395
390
390
389

400
400
399
399
399
397
397
394
392
392
391
391

396
394
392
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Por. IDN-SSZ

$23/16438
$24/16713
$25/17395
$22/15899
$23/16832
$21/15367
$24/16712
$22/15953
12 s18/02754

—
R N e NV N

Meno

MAZAN
PUTNOKY
RUZICKA
BARCI
SMOLKA
KNAZOVIC
KOVAC
MICHALICKA
VYMYSLICKY

VzPu 40 Pah - dievéata

$24/16835
$24/17022
$25/17320
$25/17231
$25/17321
$23/16213
$24/16745
$23/16381
$23/16380
$23/14836
$25/17188
$22/16139
13 s22/16105
14 s2517232
15 s20/15325
16 S24/16843
17 s21/15573
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SINGEROVA
PREVERCIKOVA
SLIVKOVA
TAKACOVA
BABIKOVA
MACHOVA
SPITZKOPFOVA
HABANOVA
BELKOVA
NAKATOVA
JAHVODKOVA
BACOVA
HIMPANOVA
TOMASKOVA
HIMPANOVA
OLEJCIKOVA
KISECAKOVA

VzPi 40 - dorastenci

1 s23/16312
2 $23/16313
3 $25/17280
4 S$22/15775
5 $23/16662

KLIMENT
PELACH
KOJDA
RERKO
HALAJ
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M SR 2015

Marek
Rastislav
Michal
Tomas
Dominik
Martin
Samuel
Matus
Denis

Natalia
Zuzana
Lucia
Anna Maria
Erika
Nina
Tatiana
Viktoria
Simona
Zuzana
Viktoria
Veronika
Kristina
Lea
Romana
Viktoria
Sona

Daniel
Oliver
Tomas
Damian
Samuel

R.n

2002
2002
2002
2001
2001
2001
2004
2001
2001

2001
2001
2002
2004
2004
2001
2002
2002
2002
2002
2003
2001
2003
2004
2001
2002
2001

2000
1999
1999
2000
1999

IDN klub

KNO0359
GA0093
SE0089
RV0268
KNO0359
GA0093
GA0093
SE0089
SE0089

ZA0255
BH0080
ZA0255
GA0093
ZA0255
GA0093
PP0430

ZA0255
ZA0255
PO0028
BHO0080
PO0028
NZ0142
GA0093
NZ0142
NZ0343
PO0016

LMO0285
LMO0285
LMO0285
SN0049
BB0037

Klub
SSK SKP pri ZS - Sviity Peter
Sala

BETA 77 - Holi¢

7S ul. Pionierov - Rozfava
SSK SKP pri ZS - Sviity Peter
Sala

Sala

BETA 77 - Holi¢

BETA 77 - Holi¢

Platny rekord: 400 /1 193
70 SZTS, - SSK Horky
Vistuk

70 SZTS, - SSK Horky

Sala

70 SZTS, - SSK Horky

Sala

Vysoké Tatry

70 SZTS, - SSK Horky

70 SZTS, - SSK Hérky

SKP - Presov - SEKCOV
Vistuk

SKP - Presov - SEKCOV
Banov

Sala

Banov

ANSCHUTZ - Kolta
SOLIVAR - Presov

Platny rekord: 379 /1 062
SSS LS - Lipt. Hradok

SSS LS - Lipt. Hradok

SSS LS - Lipt. Hradok
Spisska Nova Ves

VSC DUKLA - B. Bystrica

3z5

99
99
100
97
98
95
93
98
86

99
98
100
99
100
98
99
98
98
97
100
97
97
98
98
96
96

92
87
88
88
84

98
97
97
97
96
99
97
95
96

100
99
99
99
97
99
99
98
98

100
98
99
97
96
97

100
95

90
93
87
86
89

99
99
98
98
97
96
97
98
97

100
100
98
100
99
100
98
100
98
98
98
99
96
97
96
96
95

90
93
91
85
80

96
96
96
98
98
97
98
94
97

99
100
100

99
100

99

99

98

99

98

96

95

98

97

97

95

95

92
87
85
85
85

392
391
391
390
389
387
385
385
376

398
397
397
397
396
396
395
394
393
393
392
390
388
388
388
387
381

364
360
351
344
338
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Por. IDN-SSZ Meno

VzPi 40 - dorastenky

1 s2517257  DURANOVA

2 s2316596  KANIAKOVA

3 s2316303  DUJSIKOVA

4 s316295 DZURJUVOVA

5 s23i16268 PETKOVA

6 2115600 BRUNNEROVA

7 s2014923  OPALKOVA

8 s23/16289 SEMANOVA
VzPi 40 - chlapci

1 s23/16283  COPAK

2 2316399  VENGRINI

3 s2316250 GABONAI

4 s23/16672  FILIP

5 s23/116304  GROSS

6 s23/16650  MEDVID

7 s231625%  MAJCHROVIC

8 s24/16783  KRISKO

9 s2316257  KOREN
VzPi 40 - dievcata

1 s2316258 KOSAROVA

2 $2517193  NASZALIOVA

3 s2316272 RUSINOVA

4 2316200 PETRUFOVA

5 swn6253  HANTAKOVA

6 2316271  REDOVSKA

7 s316274  VANOVA

VzPu 40 - dorastenci

1
2
3

S23/16587
S22/16127
S22/16175

HERAK
ZOLCER
MESZAROS
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M SR 2015

Ivana
Jana
Adela
Denisa
Dominika
Anna
Natalia
Veronika

Marek
Jergus
Michal
Lukas
Ondrej
Matus
Adam
Jan
Martin

Julia
Claudia

R.n IDN klub

2000 PO0020
1999 BA0117
2000 SI10303
1999 P00020
2000 SN0049
1999 BA0001
1999 MT0029
2000 PO0020

2002 PO0016
2001 LMmo0285
2002 SN0049
2002 SN0426
2001 sI0303
2001 BHO143
2002 SN0049
2002 LM0285
2001 SN0049

2001 SN0049
2001 VKo146

Zuzana Vikt¢ 2002 SN0049

Lucia
Xénia
Nina
Monika

2002 SN0049
2001 SN0049
2002 SN0049
2002 SN0049

Klub
Platny rekord: 376 /1 062
Sarigské Michal'any
SKP - Bratislava
SSKP - Skalica
Sarigské Michal'any
Spisska Nova Ves
SAV - Bratislava
SSK mesta - Martin
Sarigské Michalany
Platny rekord: 356 /1 032
SOLIVAR - Presov
SSS LS - Lipt. Hradok
Spisska Nova Ves
SPISAN - Spisska Nova Ves
SSKP - Skalica
Gajary
Spisska Nova Ves
SSS LS - Lipt. Hradok
Spisska Nova Ves
Platny rekord: 352 / 866
Spisska Nova Ves
Pribelce
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves

Informativna vysledkova listina - desatinné ¢isla

Stanislav
Gabriel
Juraj

1999 BH0080
1999 VKo0146
1999 kNo0216

Platny rekord: 408,7 /1 154
Vistuk

Pribelce

ROYAL - Komarno

4z5

88
90
90
84
76
76
78
55

89
87
86
85
84
85
85
83
73

88
91
89
83
79
76
80

102,4
103,3
99,3

80
86
80
80
79
81
66
77

96
94
90
77
87
81
74
83
73

87
84
82
77
78
69
66

89
83
87
82
86
78
76
78

86
96
89
89
86
81
82
75
72

86
86
78
82
81
77
67

88
85
83
78
80
80
86
68

93
87
84
92
78
86
82
77
75

85
83
78
84
79
74
78

101,2 102,8 104,4
101,8 100,9 100,5
99,1 101,0 10L1,8

345
344
340
324
321
315
306
278

364
364
349
343
335
333
323
318
293

346
344
327
326
317
296
291

410,8
406,5
401,2
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Por. IDN-SSZ

$21/15329
$21/15778
$22/15908
S19/05387
$23/16231
$21/15751
$20/14941
$22/16174
12 s24/17138
13 s21/15357
14 s24/17137
15 S19/09296
16 s21/15574

—
R N e NV N

Meno

VOJTKO
MOLNAR
BUCKO
BABALA
KNAPIK
MARTON
PETECEL
MESZAROS
SZABO
TOTH
KOCZKAS
PAPAC
BIMKA

VzPu 40 - dorastenky

$19/12079
$21/15748
$23/14836
$22/15841
$23/16588
$23/16668
$22/16140
$23/16383
$22/16139
$24/16998
$22/16147
$23/16382
13 s21/15573
14 s20/15325
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MAZANOVA
BOHOSOVA
NAKATOVA
TREBULOVA
HERAKOVA
MACHACOVA
KLIMEKOVA
OCKOVA
BACOVA
CUPTAKOVA
JAKUSOVA
KYSELOVA
KISECAKOVA
HIMPANOVA

PHK: Ing. Jan KULICH A009 / ISSF B 3329
HR: Ing. Josef VALVODA A023 / ISSF B 3341
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M SR 2015

Roman
Patrik
LCubomir
Stanislav
Rafael
Timotej
Leonard
Gabriel
Zsolt
Robert
David
Marcel
David

Michaela
Lucia
Zuzana
Monika
Natalia
Eva
Anna
Lea
Veronika
Nikola
Daniela
Miroslava
Sona
Romana

R.n

1999
1999
2001
1999
2002
2000
1999
1999
2000
2001
2001
1999
1999

1999
1999
2002
2000
1999
1999
2000
2000
2001
1999
2000
2000
2001
2001

IDN klub Klub
PO0028 SKP - Presov - SEKCOV
KE0002  PODHRADOVA - Kogice
KE0060 SG - Kogice
GA0093  Sala
PO0028 SKP - Presov - SEKCOV
TO0176 Prasice
PP0430 Vysoké Tatry
KN0216  ROYAL - Komarno
KN0216  ROYAL - Komarno
GA0093  Sala
KN0216  ROYAL - Komarno
PP0430 Vysoké Tatry
SE0089  BETA 77 - Holi¢
Platny rekord: 419,3 /1 194,1

KNO0359  SSK SKP pri ZS - Svity Peter
KN0216  ROYAL - Komarno
PO0028 SKP - Presov - SEKCOV
VKO0146 Pribelce
BHO080  Vistuk
BHO080  Vistuk
PO0028 SKP - Presov - SEKCOV
ZA0255 70 SZTS, - SSK Horky
PO0028 SKP - Presov - SEKCOV
DT0437  Krivan
VKO0146 Pribelce
ZA0255 70 SZTS, - SSK Horky
PO0016 SOLIVAR - Presov
NZ0142 Banov

5z5

1
98,0
98,2
98,9
95,8
97,6
98,0
97,3
96,3
94,5
96,3
98,5
95,9
97,8

98,3
98,5
101,1
100,3
100,3
98,4
97,9
98,5
98,2
99,5
96,1
96,7
91,8
86,7

2

100,4
101,1
99,2
95,6
97,5
94,3
99,4
100,6
97,2
90,7
96,4
92,8
93,8

100,7
100,0
96,6
99,8
101,5
99,5
97,6
97,0
97,8
92,4
92,8
96,5
93,1
94,3

3

100,1
97,4
97,7

100,0
98,7
99,5
94,8
94,1
95,0
97,3
93,4
96,5
88,7

100,6
101,1
101,7
99,2
97,0
100,0
99,9
98,5
96,7
96,1
95,1
97,3
97,3
93,6

4 x

99,8 398,3
99,3 396,0
98,2 394,0
99,6 391,0
96,1 389,9
97,2 389,0
95,0 386,5
95,1 386,1
98,6 385,3
92,7 377,0
87,9 376,2
88,7 373,9
89,3 369,6

101,7
100,4
99,9
98,9
99,4
97,1
95,8
95,8
97,1
99,9
102,3
94,8
96,8
96,2

401,3
400,0
399,3
398,2
398,2
395,0
391,2
389,8
389,8
387,9
386,3
385,3
379,0
370,8
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MAJSTROVSTVA SLOVENSKEJ REPUBLIKY MLADEZE

Vysledkova listina

Usporiadatel’: Slovensky strelecky zviz Dia: 10. - 11. 4. 2015
Technické zabezpedenie: SSK SKP pri ZS - Sviity Peter
Por. IDN-SSZ Meno R.n IDN klub Klub X
VzPu 40 - dorast
$21/15748  BOHOSOVA Lucia 1999 KN0216  SSZC - Svity Peter 380
1 s191209 MAZANOVA Michaela 1999 KN0359  SSZC - Svity Peter 383
$22/16175  MESZAROS Juraj 1999 KNO0216  $SZC - Sviity Peter 383 1146
$23/16587  HERAK Stanislav 1999 BH0080  Vistuk 388
2 2316588 HERAKOVA Natalia 1999 BH0080  Vistuk 380
$23/16668 MACHACOVA Eva 1999 BH0080  Vistuk 377 1145
$22/16140  KLIMEKOVA Anna 2000 PO0028 SKP - Presov - SEKCOV 374
3 23114836 NAKATOVA Zuzana 2002 PO0028 SKP - Presov - SEKCOV 381
s21/15329  VOJTKO Roman 1999 PO0028  SKP - Prefov - SEKCOV 381 1136
$2216147 JAKUSOVA Daniela 2000 VKO0146  Pribelce 364
4 S22/15841 TREBULOVA Monika 2000 VKO0146  Pribelce 382
$22/16127 ZOLCER Gabriel 1999 VKO146  Pribelce 387 1133
$2216139  BACOVA Veronika 2001 PO0028 SKP - Presov - SEKCOV 375
5 s190929% PAPAC Marcel 1999 PP0430 Vysoké Tatry 357
s2014941  PETECEL Leonard 1999 PP0430  Vysoké Tatry 370 1102
S24/17137 KOCZKAS David 2001 KNO0216  ROYAL - Komérno 359
6 2216174  MESZAROS Gabriel 1999 KN0216  ROYAL - Komamno 368
s24/17138  SZABO Zsolt 2000 KNO0216  ROYAL - Komérno 365 1092
S19/05387  BABALA Stanislav 1999 GA0093  Sala 373
7 s2015325 HIMPANOVA  Romana 2001 NZ0142  Bénov 350
2115357 TOTH Robert 2001 GA0093  Sala 363 1086
VzPu 40 Pah - dorast
$23/16587 HERAK Stanislav 1999 BHO0080  Vistuk 398
1 s2316588 HERAKOVA Natalia 1999 BH0080  Vistuk 399
$23/16668 MACHACOVA Eva 1999 BH0080  Vistuk 400 1197
$23/16382 KYSELOVA Miroslava 2000 ZA0255 70 SZTS, - SSK Horky 397
2 s21/15435 LABUDA Jan 2000 ZA0255 70 SZTS, - SSK Horky 397
S23/16383 OCKOVA Lea 2000 ZA0255 70 SZTS, - SSK Horky 400 1194
s21/15748  BOHOSOVA Lucia 1999 KN0216  SSZC - Svity Peter 399
3 s191209 MAZANOVA Michaela 1999 KN0359  SSZC - Svity Peter 399
s21/15546 NEMETH Tibor 1999 KN0359  S$SZC - Svity Peter 395 1193
S19/05387  BABALA Stanislav 1999 GA0093  Sala 399
4 2115369  KLC Pavol 2000 GA0093  Sala 396
s21/15357  TOTH Rébert 2001 GA0093  Sala 396 1191
519109296 PAPAC Marcel 1999 PP0430 Vysoké Tatry 395
5 S20/14941 PETECEL Leonard 1999 PP0430 Vysoké Tatry 397
s24/16745  SPITZKOPFOVA Tatiana 2002 PPO430  Vysoké Tatry 395 1187
$2216147  JAKUSOVA Daniela 2000 VKO0146  Pribelce 392
6 S22/15841 TREBULOVA Monika 2000 VKO0146  Pribelce 394
s22/16127  ZOLCER Gabriel 1999 VKO0146  Pribelce 395 1181
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Por.

IDN-SSZ

S23/16380
S23/16381
S20/14877
S22/16139

S22/16140
S23/14836

Meno

BELKOVA
HABANOVA

CHODELKOVA

BACOVA
KLIMEKOVA
NAKATOVA

VzPu 40 Pah - Ziaci

S25/17321
S24/16835
S25/17320

S23/16213
S24/16713
S25/17231

S22/16105
S23/16438
S23/16830

S20/15325
S24/16843
S23/16832

S21/15367
S24/16712
S25/17232

S22/15953
S25/17395
S18/02754

BABIKOVA
SINGEROVA
SLIVKOVA

MACHOVA
PUTNOKY
TAKACOVA
HIMPANOVA
MAZAN
NAGY

HIMPANOVA
OLEJCIKOVA
SMOLKA
KNAZOVIC
KOVAC
TOMASKOVA
MICHALICKA
RUZICKA
VYMYSLICKY

VzPi 40 - dorastenci

S25/17280
S23/16313
S23/16399

S23/16250
S23/16258
S23/16268

S23/16259
S22/15775
S23/16272

S23/16312
S24/16783
S20/14923

S25/17257
S23/16295
S23/16289

S23/16253
S23/16271
S23/16274

KOJDA
PELACH
VENGRINI

GABONAI
KOSAROVA
PETKOVA
MAJCHROVIC
RERKO
RUSINOVA

KLIMENT
KRISKO
OPALKOVA

DURANOVA
DZURJUVOVA
SEMANOVA

HANTAKOVA
RELCOVSKA
VANOVA

PHK: Ing. Jan KULICH A009 / ISSF B 3329
HR: Ing. Josef VALVODA A023 / ISSF B 3341

Simona
Viktoéria
Maria
Veronika
Anna
Zuzana

Erika
Natalia
Lucia

Nina
Rastislav
Anna Maria
Kristina
Marek
Viktor

Romana
Viktoéria
Dominik
Martin
Samuel
Lea
Matus
Michal
Denis

Tomas
Oliver
Jergus§
Michal
Julia
Dominika
Adam
Damian
Zuzana Vikt¢
Daniel
Jan
Natalia
Ivana
Denisa
Veronika
Xénia
Nina
Monika
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Druzstva

R.n

2002
2002
1999

2001
2000
2002

2004
2001
2002

2001
2002
2004

2003
2002
2001

2001
2002
2001

2001
2004
2004

2001
2002
2001

1999
1999
2001

2002
2001
2000

2002
2000
2002

2000
2002
1999

2000
1999
2000

2001
2002
2002

IDN klub

ZA0255
ZA0255
ZA0255

PO0028
P0O0028
P0O0028

ZA0255
ZA0255
ZA0255

GA0093
GA0093
GA0093

NZz0142
KNO0359
KNO0359

NZz0142
NZ0343
KNO0359

GA0093
GA0093
GA0093

SE0089
SE0089
SE0089

LMO0285
LMO0285
LMO0285

SN0049
SN0049
SN0049

SN0049
SN0049
SN0049

LMO0285
LMO0285
MT0029

P0O0020
P0O0020
P0O0020

SN0049
SN0049
SN0049

222

Klub

70 SZTS, - SSK Horky
70 SZTS, - SSK Horky
70 SZTS, - SSK Horky

SKP - Presov - SEKCOV
SKP - Presov - SEKCOV
SKP - Presov - SEKCOV

70 SZTS, - SSK Horky
70 SZTS, - SSK Horky
70 SZTS, - SSK Horky
Sala

Sala

Sala

SSZ(C - Sviity Peter
SSZC - Sviity Peter
SSZC - Sviity Peter
SSZC - Sviity Peter "B"
SSZ(C - Sviity Peter "B"
SSZ(C - Sviity Peter "B"
Sal'a "B"

Sal'a "B"

Sal'a "B"

BETA 77 - Holi¢
BETA 77 - Holi¢
BETA 77 - Holi¢

SSS LS - Lipt. Hradok
SSS LS - Lipt. Hradok
SSS LS - Lipt. Hradok
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves
Spisska Nova Ves "B"
Spisska Nova Ves "B"
Spisska Nova Ves "B"
KV SSZ Zilina

KV SSZ Zilina

KV SSZ Zilina
Sarisské Michalany
Sarisské Michalany
Sarisské Michalany
Spisska Nova Ves "C"
Spisska Nova Ves "C"
Spisska Nova Ves "C"

393
394

391

390
392
393

396
398
397

396
391
397

388
392
394

388
387
389

387
385
388

385
391
376

351
360
364

349
346
321

323
344
327

364
318
306

345
324
278

317
296
291

1178

1175

1191

1184

1174

1164

1160

1152

1075

1016

994

988

947

904
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Usporiadatel’: Slovensky strelecky zviz
Technické zabezpedenie: SSK SKP pri ZS - Sviity Peter

Meno

Por. ssz
VzPu 3 x 20 - dorastenci
1 s2316587 HERAK
2 S19/05387 BABALA
3 s22/16127  ZOLCER
4 2115369 KLC
5  s2115357 TOTH
6 s2014941 PETECEL
7 $22/15966 SUCHY
8 s21115574 BIMKA
9 5190929 PAPAC
10 s2316231 KNAPIK
11 s23/16438 MAZAN
12 s24/16713 PUTNOKY
VzPu 3 x 20 - dorastenky
1 s191209 MAZANOVA
2 s2115748 BOHOSOVA
3 sa16668 MACHACOVA
4 s216588 HERAKOVA
5 s21s5841 TREBULDOVA
6 s2216139 BACOVA
7 s216140 KLIMEKOVA
8 2314836 NAKATOVA
9 241698 DUPTAKOVA
10 s216213 MACHOVA
11 s216147 JAKUSOVA
12 s2015325 HIMPANOVA
13 s23/16617 MELENOVA

MAJSTROVSTVA SLOVENSKEJ REPUBLIKY MLADEZE

Stanislav
Stanislav
Gabriel
Pavol
Robert
Leonard
Libor
David
Marcel
Rafael
Marek
Rastislav

Michaela
Lucia
Eva
Natalia
Monika
Veronika
Anna
Zuzana
Nikola
Nina
Daniela
Romana
Timea

R.n

1999
1999
1999
2000
2001
1999
2000
1999
1999
2002
2002
2002

1999
1999
1999
1999
2000
2001
2000
2002
1999
2001
2000
2001
2001
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MSR 3x20

BH0080
GA0093
VKO0146
GA0093
GA0093
PP0430

BA0001
SE0089

PP0430

PO0028
KNO0359
GA0093

KNO0359
KNO0216
BH0080
BH0080
VKO0146
PO0028
PO0028
PO0028
DT0437
GA0093
VKO0146
NZ0142
BA0001

Vysledkova listina
Diia: 10. - 11. 4. 2015

Kiub

Platny rekord: 587 /1 743
Vistuk

Sara

Pribelce

Sara

Sara

Vysoké Tatry

SAV - Bratislava

BETA 77 - Holi¢

Vysoké Tatry

SKP - Pregov - SEKCOV
SSK SKP pri ZS - Sviity Peter
Sara

Platny rekord: 594 /1 739
SSK SKP pri ZS - Sviity Peter
ROYAL - Koméarno

Vistuk

Vistuk

Pribelce

SKP - Pregov - SEKCOV
SKP - Pregov - SEKCOV
SKP - Pregov - SEKCOV
Krivan

Sara

Pribelce

Bénov

SAV - Bratislava

122

1

98
99
96
95
92
92
96
96
98
92
91
89

99
98
98
98
96
94
94
88
88
92
91
83
94

2 X lah

99
97
97
97
94
94
95
95
98
90
96
86

98
98
98
96
95
97
90
93
88
93
88
86
87

1

2. X stoj

197 100 100

196
193
192
186
186
191
191
196
182
187
175

197
196
196
194
191
191
184
181
176
185
179
169
181

100
99
97
99
99
98
96
97
97
98
97

100
99
100
99
99
99
98
99
97
100
98
98
97

99
94
98
100
98
99
97
98
97
96
99

99
100
100
100

98

99

97

98

99
100

96

99

98

200
199
193
195
199
197
197
193
195
194
194
196

199
199
200
199
197
198
195
197
196
200
194
197
195

1.

98
94
97
92
92
92
88
90
86
90
82
80

98
97
95
91
93
90
93
97
95
82
91
90
84

2. X klak
99 197
87 181
92 189
92 184
93 185
93 185
91 179
8 175
81 167
87 177
80 162
77 157
98 196
97 194
94 189
95 186
93 186
90 180
95 188
91 188
92 187
89 171
89 180
91 181
87 171

x

594
576
575
571
570
568
567
559
558
553
543
528

592
589
585
579
574
569
567
566
559
556
553
547
547

CcpP
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DRUZSTVA
Por. SSZ

Meno

VzPu 3 x 20 - dorast

S23/16587
1 S23/16588
S23/16668

S21/15748
2 S23/16438
S19/12079

S19/05387
3 S21/15369
S21/15357

S22/16139
4 S22/16140
S23/14836

S22/16147
5 S22/15841
S22/16127

S23/16231
6 S$19/09296
S20/14941

S20/15325
7 S23/16213
S24/16713

HERAK
HERAKOVA
MACHACOVA

BOHOSOVA
MAZAN
MAZANOVA

BABALA
KLC

TOTH
BACOVA
KLIMEKOVA
NAKATOVA

JAKUSOVA
TREBULOVA
ZOLCER

KNAPIK
PAPAC
PETECEL
HIMPANOVA
MACHOVA
PUTNOKY

PHK: Ing. Jan KULICH A009 / ISSF B 3329
HR: Ing. Josef VALVODA A023 / ISSF B 3341

Stanislav
Natalia
Eva
Lucia
Marek
Michaela

Stanislav
Pavol
Roébert

Veronika
Anna
Zuzana

Daniela
Monika
Gabriel
Rafael
Marcel
Leonard
Romana
Nina
Rastislav

1999
1999
1999

1999
2002
1999

1999
2000
2001

2001
2000
2002

2000
2000
1999

2002
1999
1999

2001
2001
2002

D:\Rok2015kul\Sutaze 15\Svaty Peter 15\M-SR_SvPeter 20150411

MSR 3x20

BH0080
BH0080
BH0080

KNO0216
KNO0359
KNO0359

GA0093
GA0093
GA0093

PO0028
PO0028
PO0028

VKO0146
VKO0146
VKO0146

PO0028
PP0430
PP0430

NZ0142
GA0093
GA0093

Kiub

Vistuk

Vistuk

Vistuk

SSZC - Sviity Peter
SSZC - Sviity Peter
SSZC - Sviity Peter

Sala

Sala

Sala

SKP - Presov - SEKCOV
SKP - Presov - SEKCOV
SKP - Presov - SEKCOV
Pribelce

Pribelce

Pribelce

KV SSZ Prresov
KV SSZ Prresov
KV SSZ Prresov

KV SSZ Nitra
KV SSZ Nitra
KV SSZ Nitra

222

1

98
98
98

98
91
99

99
95
92

94
94
88

91
96
96

92
98
92

83
92
89

2 X lah
99 197
9 194
98 196
98 196
9 187
98 197
97 196
97 192
94 186
97 191
90 184
93 181
88 179
95 191
97 193
90 182
98 196
94 186
86 169
93 185
8 175

1

100
99
100

99
98
100

100
97
99

99
98
99

98
99
99

97
97
99

98
100
97

2. X stoj

100
100
100

100
96
99

99
98
100

99
97
98

96
98
94

97
98
98

99
100
99

200
199
200

199
194
199

199
195
199

198
195
197

194
197
193

194
195
197

197
200
196

1.

98
91
95

97
82
98

94
92
92

90
93
97

91
93
97

90
86
92

90
82
80

2 X Kak
99 197
95 186
94 189
97 194
80 162
98 196
87 181
92 184
93 185
90 180
95 188
91 188
89 180
93 186
92 189
&1 177
81 167
93 185
91 181
89 171
77 157

x

594
579
585

589
543
592

576
571
570

569
567
566

553
574
575

553
558
568

547
556
528

|

11

—
WA v oD

N
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2 dr.

1758

1724

1717

1702

1702

1679

1631



IDN - SSZ

S23/16587
S23/16588
S25/17188
S23/16668
S24/17022
Vistuk
S19/05387
S21/15369
S21/15367
S24/16712
S23/16213
S24/16713
S25/17231
S25/17232
S21/15357
Sala
$23/16250
S23/16253
S23/16257
S23/16258
S23/16259
S23/16268
S23/16269
S23/16271
S22/15775
S23/16272
S23/16274

| I O S

@OO\]O\UI-&W[\JHN\OOO\]O\UI-DWNH%

—_ =
S — <2

S23/16440
S23/16438
S19/12079
S23/16830
S21/15546
S23/16832

AN L AW~

12

S22/16147
S25/17193
S22/15841
S$22/16127
10 Pribelce

AW N

PRIEZVISKO

HERAK
HERAKOVA
JAHVODKOVA
MACHACOVA

CENA PREZIDENTA SSZ
Cena prezidentaSSZ - BODY

MENO

Stanislav
Natalia
Viktoria

Eva

PREVERCIKOVA Zuzana

BABALA
KLC
KNAZOVIC
KOVAC
MACHOVA
PUTNOKY
TAKACOVA
TOMASKOVA
TOTH

GABONAI
HANTAKOVA
KOREN
KOSAROVA
MAJCHROVIC
PETKOVA
PETRUFOVA
RECOVSKA
RERKO
RUSINOVA
VANOVA

Spisska Nova Ves

BAHORECOVA
MAZAN
MAZANOVA
NAGY
NEMETH
SMOLKA

JAKUSOVA
NASZALIOVA
TREBULOVA
ZOLCER

Stanislav
Pavol
Martin
Samuel
Nina
Rastislav
Anna Maria
Lea

Robert

Michal

Xénia

Martin

Julia

Adam
Dominika

Lucia

Nina

Damian

Zuzana Viktoria

Monika

Carmen
Marek
Michaela
Viktor
Tibor

Dominik

SSK SKP pri ZS - Sviity Peter

Daniela
Claudia
Monika
Gabriel

VzPi 40 - dorastenci
VzPi 40 - chlapci

0 0
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Cena prezident

1z3

'N;I
g S § 8
83 3
s s S
L~ -~
AR R
COCRCII
13
5
4
0 0 0 0
3
X
0 0 1
4
12
5
5
3
6
2

X VzPu 40 Pah - dorastenci
VzPu 40 Pah - chlapci
VzPu 40 Pah - dorastenky

()}

10

10

T 3 &
@ @
$EE
W T
T S
S 8N
s =®” =R
S o+ om
= 3 =3
g 88
15
7
X
9
8
1 0 0
11
7
3 X
X
X
6

0o 0 2 o0 1 1 1

0o 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13

15

o 0 0 0 0 0 0 0 1 0

X
9
10
10
0 0 0 1

X

0 0 1

X
6

9
0 0 1

BODY CP

S AW oS

16
63

12

N N W W W

51

17
22
48

PORADIE KLUBOV

5

11.4.2015
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pe

IDN - SSZ

S25/17321
S23/16380
S23/16381
S20/14877
S23/16382
S21/15435
S23/16383
S24/16835
S25/17320

O 00 3 N D A W N~

N

S22/16139
S22/16140
S23/16231
S23/14836
S21/15329

wn AW~

PRIEZVISKO

BABIKOVA
BELKOVA
HABANOVA
CHODELKOVA
KYSELOVA
LABUDA
OCKOVA
SINGEROVA
SLIVKOVA

Z0 - SZTS, SSK Horky

BACOVA
KLIMEKOVA
KNAPIK
NAKATOVA

4 SKP - Presov - Sekdov

S21/15748
S24/17137
S22/16174
S22/16175
S24/17138

wn AW N~

BOHOSOVA
KOCZKAS
MESZAROS
MESZAROS
SZABO

7 ROYAL - Komadrno

S23/16312
S25/17280
S24/16783
S23/16313
S23/16399

[, T SO 'S T NS T

KLIMENT
KOJDA
KRISKO
PELACH
VENGRINI

CENA PREZIDENTA SSZ

MENO

Erika
Simona
Viktoria
Maria
Miroslava
Jan

Lea
Natalia

Lucia

Veronika
Anna
Rafael
Zuzana

Roman

Lucia
David
Gabriel
Juraj

Zsolt

Daniel
Tomas
Jan

Oliver

Jergu§

6 SSS LS - Liptovsky Hrddok

1 S25/17257
2 $23/16295
2 $23/16289

DURANOVA
DZURJUVOVA
SEMANOVA

13 Sarisské Michalany

1 S23/16303
2 S23/16304

DUJSIKOVA
GROSS

9 SSKP - Skalica

S23/16283
2 S21/15573

COPAK
KISECAKOVA

11 SOLIVAR - Presov
1 s190929 PAPAC

2 S20/14941
S24/16745

3
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Cena prezident

PETECEL

Ivana
Denisa

Veronika

Adela
Ondrej

Marek

Sona

Marcel

Leonard

SPITZKOPFOVA Tatiana

VzPi 40 - dorastenci

VzPi 40 - chlapci

10

13

2z3

VzPi 40 - dorastenky

VzPi 40 - dievéata

VzPu 40 - dorastenci

~

w X o0 M

VzPu 40 - dorastenky

VzPu 40 l'ah - dorastenci

VzPu 40 Pah - chlapci

VzPu 40 Pah - dorastenky

10

— X VzPu 40 Pah - dievéatd

10

VzPu 3 x 20 dorastenci

VzPu 3 x 20 dorastenky

11

BODY CP

A W IN KN

11

37
22

PORADIE KLUBOV

10

11

11

11.4.2015
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CENA PREZIDENTA SSZ

o~ ;)
$ . § s 3 & 3
o~ = ) -
4 $ ¢ §§ i s ss § <
P ! PRIEZVISKO ~ MENO : § 3 EETIIISL O &
S
S s s s S SSSsSss &k g
o~ o~ o~ o~ N N N N = = = = R
g 8 £ £
SO R R
15 Vysoké Tatry 0o 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0o 12 13
1 $23/16596 KANIAKOVA Jana 10 10
SKP - Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 10 14
$21/15690 BRUNNEROVA  Anna 4 4
2 $23/16617 MELENOVA Timea X 0
3 s22/15966 SUCHY Libor 4 4
14 SAV - Bratislava 0o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8 15
1 s21/15574 BIMKA David X X 3 3
2 $22/15953 MICHALICKA  Matas X 0
3 $25/17395 RUZICKA Michal 3 3
4 s18/02754 VYMYSLICKY  Denis X 0
16 BETA 77 - Holi¢ 0o 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 6 16
1 s23/16672 FILIP Luk4s 6 6
SPISAN - Spisskd Novi Ves 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 16
1 s21/15778 MOLNAR Patrik 5 5
PODHRADOVA - KoSice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 18
1 s22/15908 BUCKO Cubomir 4 4
SG - KoSice o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o0 o0 4 19
1 s23/16650 MEDVID Mats 4 4
Gajary 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 419
$20/14923 OPALKOVA Natélia 3 3
2 s24/16781 SALYOVA Beita X 0
5 SSK mesta - Martin 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 20
1 $22/15899 BARCI Tomés 2 2
Z8 ul. Pionierov - Ro%iiava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0o 2 21
1 s23/16662 HALAJ Samuel 2 2
VSI'C DUKILA - B. Bystrica o 0 0 0 0 0 0 0 o0 0 o0 o0 2 21
1 s21/15751 MARTON Timotej 2 X 2
Prasice 0o 0 0 0 0 o0 I 0 0 0 0 0 2 21
1 22716105 HIMPANOVA Kristina 0
2 $20/15325 HIMPANOVA Romana X X X 0
17 Banov 0o 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 -
1 $24/16998 LUPTAKOVA Nikola X X 0 -
1 s24/16843 OLEJCIKOVA  Viktéria X 0 -
PHK: Ing. Jan KULICH A009 / ISSF B 3329
HR: Ing. Josef VALVODA A023 / ISSF B 3341
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Cena prezident 3z3 17:31





